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Tacki aluminiowe na Grill
prostokgtne BBQ piekarnik
34 x 23 x2,5cm 3 szt

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Dtugos¢

Szerokos¢ produktu
Materiat

Ksztatt

Producent

Liczba sztuk

8,99 zt

323416

323416
8719202557459
8719202557459
323416

1

34

23
aluminium
prostokatny
BBQ

3

Informujemy ze staramy sie aby kazde zamdwienie byto zrealizowane tego samego dnia. Paczki wysytamy najpézniej o
godzinie 17:00 Polecamy wybieranie opcji Allegro inpost paczkomaty jako najszybszg i najpewniejszg forme dostawy.

UWAGA!!! Informujemy, ze obecna cena promocyjna jest wazna tylko do 01/11/2020. Po tej dacie cena ulegnie zmianie o0 10%
w gére. Jesli zwlekasz z zakupem to teraz jest najlepszy moment aby zakupi¢ ten produkt w najnizszej mozliwej cenie.
Pamietaj, ze Allegro Smart gwarantuje Ci darmowg dostawe dlatego polecam zakup kilku przedmiotéw z naszych ofert.
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Tacki aluminiowe na Grill prostokatne 34 x 23 x 2,5 cm 3 szt

Czy kiedykolwiek chcieliscie utatwic¢ sobie przygotowanie grilla? Ttuszcz skapujgcy na rozgrzany wegiel doprowadza was do
szewskiej pasji? Z pomocg przychodzi ten zestaw grillowych tacek. Idealny dodatek na kazdego rodzaju weekendowe party,
ktéry pozwoli cieszy¢ sie chwila bez niepotrzebnych zabrudzen. Tacki jak tacki - jednorazowego uzytku, jednak w sktad
zestawu wchodzg az 3 sztuki! Tacki te doskonale nadadza sie do przygotowania warzyw oraz miesa podczas letnich spotkan
przy grillu.

Cechy:

Materiat: Aluminium
Kolor: Srebrny

Ksztatt: Prostokatny
dtugosé: 34 cm
szerokos¢: 23 cm
wysokosé: 2,5 cm

llos¢ w opakowaniu: 3 szt
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